
 
           

Uchwała Nr XI/87/2011 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 25 sierpnia 2011 r. 
 
 
 
 
w sprawie : określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć psychologa               
i socjoterapeuty zatrudnionych w szkołach  dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Nowe Miasto nad Wartą 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.42 ust.7 pkt 3    
w związku z art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U.          
z 2006 r., Nr 97, poz.674 ze zmianami) Rada Gminy w Nowym Mieście nad uchwala,            
co następuje : 
 
§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art.42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela, a zatrudnionych              
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowe Miasto nad Wartą : 
 
Lp. Stanowisko Obowiązkowy wymiar godzin 
1. Psycholog 22 
2. Socjoterapeuta 22 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
                                                                                                           Przewodniczą Rady Gminy 
 
                                                                                                                /-/  Janusz Janicki 


